试用期满前一个月，甲方对乙方进行试用期综合评定（综合评定标准由甲

方确定），并于试用期满（即2025年12月31日）前向乙方发出《予以续用通知书》或《不予续用通知书》，如

甲方向乙方发出《不予续用通知书》的，则不予续用通知书载明的合同解除日期为本合同解除日。如甲方未

在试用期满前发出通知书的，则视为乙方评定不合格，则本合同自试用期满之日起自动终止。自本合同解除

或终止之日起，乙方退出甲方场地并向甲方交接所有物业服务项目，甲方不再向乙方支付任何费用。

第六条 服务费用

（一）总体服务费用

本项目年度服务费用为6,379,451.28元/年，（大写： 陆佰叁拾柒万玖仟肆佰伍拾壹元贰角捌分/年），合

同期合计服务费用19,138,353.84元（大写：壹仟玖佰壹拾叁万捌仟叁佰伍拾叁元捌角肆分）具体分项如下：

1.物业管理服务费用为3,011,289.36元/年（大写：叁佰零壹万壹仟贰佰捌拾玖元叁角陆分/年）。 该费

用包含乙方服务人员成本、保洁、绿化、秩序维护相关费用及乙方利润和法定税费，具体明细详见《协和干

细胞基因工程有限公司物业服务方案》。 乙方按照上述标准收取物业服务费用，并按本合同约定的服务内

容和质量标准提供服务，盈余或亏损由乙方享有或承担。

2.专项租摆服务费用为108,140.88元/年（大写：壹拾万零捌仟壹佰肆拾元捌角捌分/年）。 费用已包含

乙方服务人员成本、绿植服务相关费用及乙方利润和法定税费，具体明细详见《协和干细胞基因工程有限

公司物业服务方案》。 乙方按照上述标准收取专项租摆服务费用，并按本合同约定的服务内容和质量标准

提供服务，盈余或亏损由乙方享有或承担。

3.专项洗衣、刷瓶服务费用为412,059.12元/年（大写：肆拾壹万贰仟零伍拾玖元壹角贰分/年）。费用已

包含乙方服务人员成本、洗衣、刷瓶相关费用及乙方利润和法定税费，具体明细详见《协和干细胞基因工程

有限公司物业服务方案》。 乙方按照上述标准收取专项洗衣、刷瓶服务费用，并按本合同约定的服务内容和

质量标准提供服务，盈余或亏损由乙方享有或承担。

4.餐饮服务费用为2,847,961.92元/年（大写：贰佰捌拾肆万柒仟玖佰陆拾壹元玖角贰分/年）。 该费用

包含甲方员工充值费用、食堂服务人员费用、食材成本费用、燃气费用及乙方利润和法定税费。 其中本合同

签署时甲方员工就餐人员450人，员工餐费标准为15元/人/天，按22天/人/月计算。 合同期内，每月的25日，

双方确认下月就餐人数并作为员工充值费用的结算依据，于下一期付款时“多退少补” 。

（二）付款方式如下：

甲方于合同生效日起，7日内支付首期2个月费用，之后每2个月支付一次，以此类推。 合同首期2个月服

务费自甲方控股股东董事会审议通过之日后支付。以双方确认后的《供方评定表》作为结算依据。甲方付款